,.

f?refeitura ffiunicipal de eruzeiro
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nil 1084. DE 31 DE DEZEJIBRO DE 1971.

HAMILTON VIEIRA AIENDES, Prefetto J!untctpal àe Cruzetro, ele!
to na forma da Let, usando das atrtbutções que lhe são confg_
rtdas por leL, pelo tnotso 11 ào arttgo 39 do Decreto-Let CO!JJ.
plementar nn 9, de. 31-12-69,

FAZ SABER QUE A CJl!JARA MUNICIPAL DECREJ.'OU E ELE PROJ.!ULGA A
SEGUINTE LEI:

Arttgo 19 - Ftca o Executtvo ltfuntct[XJ.1 autortzado a assinar coa. ... ,
/tssao de dtvtda com o Instttuto Nacional de Prez:,t.d~a.

cta Soctal (I,N.P.S), e oonsequ.ente parcelanzento em
até 100 (cento e ctnquenta) meses, para JY.Jgamento de
contrtbutções preotdenctdrtas não reçolhtàas pela JfU.
ntctpa.ltdade em exerc(ctos fXlSSados.

Arttgo 29 - Ftcam ar.uladas as segu,tntes dotações do or~nto v1
gente:-

31.31.09 - Servtços de Terceiros 1
41. .12.ll - Execução l
31.21.ll - !Jatertal àe Consumo 1
31.33.16 - Servtços de Terceiros 2
31.37.61 - SerrJtços de Terceiros 3
31.31.93 - Eneruta Elétrtca 2
31.34.93 - Energta Elétrtoa 3
31.34.93 - Energta Elétrtoa 5
31.34.93 - Bnergta Elétrtca 6
31.34.93 - Energta Elétrtca 7
31.34.93 - Energta Elétrica 5

" 31.36.94 - Ser~tços de 7'erceiros l
31.27.91 - Batertal àe Consumo 2
31.11.ll.- Pessoal CtvZl 3
31. ll .. 02 - Pessoal Ct vt l 4
31 .• 11.05 - Pessoal Ct;ytl 2
31.11.05 - Pessoal CtTJtl 3
31.11.10 - Pessoal Cti;tl 2
32.14.66 - Instttutções tfuntctpats 2

- conclut, -

2.000,00
9.000100
2.000,00
3.000,00

30.000,00
2.000,w
2.000,orl;
2.000,()(f
2.000,W
4.000,0o/
4.700,0CV
2.000,00/
3.000,0()/
3.6ao,or/

/ .1.200,00
3.000,0cY
3.ooo,otl
3.600,ocl
6.700,or/

Jo

grefeitura 9Jiunicipal de eruzeiro ~
ESTADO •o E SÃO PAULO

31.31.11 - Ser~tços de Tercetros l
31.38.94 - Ser~tços de .Tercetros 3

TOTAL

-2-

3.000,00
8.200,00

100.000,00

Arttgo 39 - Ftca aberto na Dtretorta de Ftri.anças lllll crédtto esp1.
ctal no valor de 01i 100.000,00 (cem mil cruzeiros) ,
desttnnão a ocorrer a.s despesas de que trata o art!,
go prtmetro desta·Let.

N N

Arttuo 49 - As despesas com a execuçao desta Let correrao por
oonta das anulações de que trata o arttgo anterior.

Arttgo 5!J - Esta let entrará em l'Jt.gar na data de su.a µubltc(lção.

de dezembro de 1971.

H~fILTON VIEIRA .'~fENDES,

Prefetto Muntctpal.

Publtcada na Secretarta desta Prefettura Muntctpal,
em 3l de dezembro de 1971.

HVM/mc,,.